



Lapin keskussairaalan päivystyspoliklinikan puhelinneuvonta p. (016) 322 4800

Puhelinneuvonta palvelee Rovaniemen aluetta 24/7. Muilla paikkakunnilla yhteys ensisijaisesti lähimpään terveyskeskukseen.

Päivystyspoliklinikan puhelinneuvonta on tarkoitettu vain päivystysluonteisiin tilanteisiin, joissa tarvitaan terveydenhuollon ammattihenkilön arviota hoidon tarpeesta. Puhelimeen vastaa sairaanhoitaja.

Päivystyspoliklinikan puhelinneuvonta ei vastaa koronanäytteenottoa tai positiivista koronavirustestiä koskeviin tiedusteluihin, eikä numerosta voi varata aikoja koronanäytteenottoon.

Päivystyspoliklinikan puhelinneuvonta **ei ole tarkoitettu** yleistä terveysneuvontaa koskevia puheluita varten, eikä numerosta voi varata tai perua vastaanottoaikoja. Näissä asioissa tulee ottaa yhteys omaan terveyskeskukseen.

Omaisten tiedustelut

Lapin keskussairaalan päivystyspoliklinikalla hoidossa olevista potilaista p. (016) 328 2132.

Lastentautien päivystyksen puhelinneuvonta p. 040 642 8811

Alle 15-vuotiaiden lapsipotilaiden päivystykselliset asiat tapaturmia lukuun ottamatta. Lapsipotilaan tapaturmia koskevissa asioissa yhteys päivystyspoliklinikan puhelinneuvontaan tai lähimpään terveyskeskukseen yllä olevan mukaan.

Lapin keskussairaala - Mielenterveys- ja päihdepalveluiden puhelinneuvonta p. 040 715 8400

Numero palvelee ympäri vuorokauden Lapin sairaanhoitopiirin aikuisväestöä mielenterveys- ja päihdeasioissa hoidon tarpeen ja kiireellisuuden ensiarviossa ja hoitoon ohjauksessa sekä jo hoitosuhteessa olevien ajanvarausasioissa.

Sosiaalipäivystys p. 040 726 6965

Sosiaalipäivystyksen tehtäviin kuuluvat kiireelliset tilanteet, jotka vaativat välittömiä sosiaaliviranomaisen toimenpiteitä. Ota yhteyttä 24/7, kun sinulla herää huoli lapsen hyvinvoinnista, perheväkivaltatilanteissa, erilaisissa elämän kriisitilanteissa tai kun sinulla on huoli aikuisen tai ikäihmisen kyvystä huolehtia itsestään ja omasta turvallisuudestaan. Arkipäivinä klo 8.00–16.00 yhteydenotto ensisijaisesti oman kunnan sosiaalipalveluihin.

Lapin keskussairaala - Synnyttäjien vastaanotto p. (016) 328 4512

22 raskausviikon jälkeen kaikissa raskauteen liittyvissä ongelmissa yhteys Lapin keskussairaalan synnyttäjien vastaanottoon.